深福发改函〔2022〕22 号

关于区政协六届二次会议提案第 20220176 号
会办意见的函

合作区事务署：

《区政协六届二次会议提案第20220176号（关于强战略定位、

科学统筹、抓重点，推动河套深港科技创新合作区高效快速发展

的建议）》收悉。经认真研究，现将我局相关情况提供贵局参考。

针对“建议一强战略定位”和“建议二加强科学统筹”。我

局已牵头修订《深圳市福田区现代产业体系中长期发展规划

（2017-2035年）》，河套深港科技创新合作区定位为深港科技

创新开放合作先导区、国际先进科技创新规则试验区、粤港澳大

湾区中试转化集聚区，以创新和科技为主线，集聚股票及创新资

源，打造国际开放创新中心。已布局深圳数据交易有限公司、粤

港澳大湾区大数据研究院、湾区算力中心、深圳国际量子研究院

等基础性必要平台，有效发挥和利用好河套资源。

此函。

福田区发展和改革局

2022 年 6 月 24 日